

Årsredovisning för  
**PugByte Consulting AB**

559479-3787

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Edith Hörnlund  
Styrelseledamot

2026-03-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PugByte Consulting AB, 559479-3787, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom IT samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2025	2024
Nettoomsättning	1 840 798	1 148 179
Resultat efter finansiella poster	765 043	383 279
Soliditet %	66,8	46,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med ca 38 % jämfört med föregående år, vilket kan förklaras av att förra året (som var bolagets första verksamhetsår) var ett förkortat år från april-december.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		227 519
Balanseras i ny räkning		227 519	-227 519
Årets resultat			455 204
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>227 519</b>	<b>455 204</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	227 519
Årets resultat	455 204
<b>Summa</b>	<b>682 723</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	182 723
<b>Summa</b>	<b>682 723</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-04-11 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 840 798	1 148 179
Övriga rörelseintäkter		0	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 840 798</b>	<b>1 148 180</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-61 002	-37 346
Personalkostnader	2	-1 014 916	-728 283
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 075 918</b>	<b>-765 629</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>764 880</b>	<b>382 551</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	728
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>163</b>	<b>728</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>765 043</b>	<b>383 279</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-191 000	-96 268
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-191 000</b>	<b>-96 268</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>574 043</b>	<b>287 011</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-118 839	-59 492
<b>Årets resultat</b>		<b>455 204</b>	<b>227 519</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	250 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		357 000	228 000
Övriga fordringar		9	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	144 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>357 009</b>	<b>372 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		793 189	334 927
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>793 189</b>	<b>334 927</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 150 198</b>	<b>706 927</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 400 198</b>	<b>706 927</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		227 519	0
Årets resultat		455 204	227 519
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>682 723</b>	<b>227 519</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>707 723</b>	<b>252 519</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		287 268	96 268
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>287 268</b>	<b>96 268</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		130 616	44 431
Övriga skulder		167 867	237 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 724	75 988
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>405 207</b>	<b>358 140</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 400 198</b>	<b>706 927</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-04-11 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	250 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Stockholm

*Edith Linnea Hörnlund*

2026-03-26

Edith Linnea Hörnlund  
Styrelseledamot

Datum